Quæ ad Philosophiam de moribus attinent.

- I n perficienda uita beata quantum uirtus ualeat. 255
P robatissimi hominis, sed infacundi sententia præfertur
a Lacedæmonijs sententiæ improbi, sed facundi. 257
Q uid philosophus palescens tempestate maris respon-
derit, et q primi motus non sunt nostræ potestatis.
266
G uistus, et tactus foedissima uoluptas, quia bestiarum
sunt, tertium aliorum tantum hominum. 267
T urpius frigide laudari, quam acerbius uituperari. 268
A ntonij Julianu lepidissima responsio, et uersus ama-
torij ab eo in conuiuio dicti. 272
P lato iuuenis lusit amatorios uersus. 275
A rtificū scenicorum studium probrosum, amoremq;
inhonestum esse, superq; ea re uerba Aristotelis. 283
E xempla epistolarū Alexadri regis, et Aristotelis ob-
libros auscultatorios editos. 283
F acetra responsio M. Ciceronis amolientis a se crimē ma-
nifesti mendacij. 171
P rudens rescriptio Olympiadis Alexandro. 176
A n Xenophon et Pla. infensi inter se fuerint. 203
V entidius Bassus ignobilis primus de Parthis trium-
phauit. 210
S ertorius dux quo astu ad milites barbaros usus. 219
R hodij quibus uerbis Demetrium hostium ducem ab op-
pugnatione amouerunt. 222
M ithridatem regem duarum et uiginti linguis genti-
um locutum. 250
S allustum adulterio deprehensum. 250

Quæ ad grammaticam, et rhetoriam attinent.

- Valerij Coruini nomen de historia. 126
Manlij Torquati pugna cum Gallo provocatore. 128
Ex Ennio quale ingenium, comitisq; amici minoris er-
ga maiorem. 151

Quæ ad grammaticam, et rhetoriam attinent.

- De uerbo mutato in oratione Ciceronis exploratio te-
nus. 5
Recte Cicero rem præsidio futurum dixit. 7
Reprehensio Phauorini in Adolescentem mimis prisce
loquentem. 10
Aduersus inanem loquacitatem. 14
Recte dictum mille hominum occiditur.
L. Lælium præceptorem reprehendit M. Varro, q; &
ipse reprehendendus de Etymologia. 16
De vocabulis geometriæ græcis et latine dictis. 18
De uersu Virgili ex eius codice sensu torquebit ama-
ror. 19
An latine dictum superesse, quod defendit, & de uer-
bo superesse. 19
Indicæ, quid sint a M. Varrone. 22
H. litera qua ratione antiqui quibusdam vocabulis im-
miserunt. 23
A. C. Basso genus quoddam iudicij diuinationem
appellari. 25
Inter Platonis, & Lysiæ orationem. 26
Virgili defensio de uerbis ignauiter, & abiecte qui-

Quæ ad grammaticam, & r̄heritocam attinent.

busus.	26
Iniqua Plutarchi accusatio in Epicurum de quodā uerbo in definitione uoluptatis.	29
Fauissæ capitolinæ quid significant liberos etiā unum filium ueteres.	30
M. Cato stitisses, & non stetisses.	32
Cæcilius à Sulpicio damnatus in enarratione Virgiliani uersus.	32
De natura quarūdam præpositionum ex M. Ci.	33
Rescire quid sit, & quæ eius significatio.	35
Vinaria uulgo dicta, & quid pro eo uocabulo à quibusdam dicitur.	35
super uocabulo septentrionis syderis.	36
De lapide uento, & cæteris à Phauorino.	36
Consultatio, & diiudicatio locorum comœdiæ Menandri, & Cæcili.	38
Quid græci ἀναλογία, & ἀριθμοί.	42
De uocabulis colorum.	42
De Sallustij uerbis, & Demosthenis, quibus Philipum, et Sertorium descripsérunt.	44
De explorandis Plauti comœdijs, quoniam promiscuae ueræ, et false eius nomine inscribuntur.	49
Quis equus seianus in prouerbio, et spadices.	53
Bibosum dictum à Nigidio, et absurdum, et nouo uocabulo.	56
Dimidium librum uel dimidiā fabulam uitiose dici.	56